REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA KU§HTETUESE
KOLEGJI I POSACEM I APELIMIT

Nr. 54-11/2018 (JR)
Nr.s4- M |1i3)2 regj. Tirané, mé (& . 0L.2026

SHPALLJE
E
NJOFTIMIT PER GJYKIMIN E CESHTJES NE DHOME KESHILLIMI

Népérmjet késaj shpalljeje, Kolegji i Posagém i Apelimit, bazuar né nenin 65, pika 1 té& ligjit
nr. 84/2016 “Pér rivlerésimin kalimtar té gjyqtaréve dhe prokuroréve né Republikén e
Shqipérisé”, njofton té gjithé personat e interesuar, se ditén e mérkuré, mé daté 11.03.2026,
ora 09:30. do té shqyrtohet né dhomé késhillimi, ¢éshtja qé 1 pérket kérkesés s¢ paragitur nga
z. Luan Kalogi, pér rishikimin e vendimit nr. 8 (JR), daté 23.10.2018 t& Kolegjit t&¢ Posagém
té& Apelimit.

Seanca né dhomé késhillimi do t& zhvillohet né seliné e Kolegjit té Posagém té Apelimit, né
adresén Bulevardi “Déshmorét e Kombit” nr. 3, Tirané.
Trupi Gjykues, pérbéhet nga gjyqtarét:

Kryesues Sokol Como
Relatore Mimoza Tasi
Anétare Natasha Mulaj
Anétare Ina Rama
Anétare Rezarta Schuetz

Bazuar né nenin 49, pika 2 € ligjit nr. 49/2012 “Pér gjykatat administrative dhe gjykimin e
mosmarréveshjeve administrative”, i ndryshuar, palét kang t€ drejté té paragesin deri 5 dit€ para
seancés sé shqyrtimit t& ¢éshtjes, parashtrime me shkrim, lidhur me shkaqget e ngritura né kérkesé.
Bazuar né nenin 482, paragrafi i treté i Kodit t& Procedurés Civile, kjo shpallje béhet t& paktén 15 dité
pérpara datés s€ shqyrtimit, né ambientet e Kolegjit t€ Posagém t€ Apelimit, si dhe me njoftim
individual né adresén elektronike alternative té kérkuesit. Ky njoftim béhet gjithashtu edhe né
fagen e internetit t€ Kolegjit t& Posagém t&€ Apelimit.

KRYESUES I TRUPIT GJYKUES
GJYQTAR
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